
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

NOCTURNA FESTAS DO CRISTO 2018

viernes, 28 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  46

 40

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 - MASTER 40 - MASTER 50 - MASTER 60

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

10 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.1º 36121071ALONSO ALONSO, IAGO 10039308121 00:00:00

64 MASTER 40 10, G.D.2º 76897968LEBOSO MORAIS, MOISES ALFREDO 10042933493 00:00:00

13 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.3º 35570670ALVAREZ CERDEIRA, JUAN JOSE 10039224962 00:00:00

22 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.4º 76621372CAAMAÑO MONTES, JOSE RAMON 10042893077 00:00:00

57 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.5º 35572121AGRA CARRERA, XACOB 10039226578 00:00:00

34 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM6º 36126307NUÑEZ DAVILA, FERNANDO 10039310343 00:00:00

2 MASTER 30 BICI O CON, C.7º 44084738PESQUEIRA FARIÑA, OMAR 10039976007 00:00:00

58 MASTER 30 NORINVER CYCLING TEAM8º 36141092GARCIA CAMESELLE, SAMUEL 10014885036 00:00:00

32 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM9º 36121312CARRASCO CARRASCO, RUBEN 10039308323 00:00:00

63 MASTER 40 10, G.D.10º 76904772FERNANDEZ MAGAN, FERNANDO 10049258604 00:00:00

11 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.11º 33539234LOPEZ ALVAREZ, IAGO 10038924666 00:00:00

8 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.12º 76620701REGUEIRA RIVELA, JOSE MANUEL 10042892673 00:00:00

35 MASTER 40 INDEPENDIENTE13º 10868952VIEIRA, MARCO 00:00:00

12 MASTER 30 DE LA FUENTE, C.C.14º Y2329793EALVES PINTO AMORIN, CARLOS 10048215953 00:00:00

38 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.15º 76999784BARCIELA CAMIÑA, MANUEL 10042980882 00:00:00

15 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.16º 76913862MENDEZ CASTRO, PABLO DANIEL 10042946934 00:00:00

46 MASTER 40 VAGALUME, C.17º 77000326MIGUEZ OTERO, MIGUEL 10042982094 00:00:00

61 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.18º 34972145GONZALEZ LOPEZ, JAVIER 10039145140 00:00:00

14 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.19º 45665193NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL 10008806671 00:00:00

50 MASTER 50 PADRONES, C.C.20º 33276839CASTRO SOLLA, MARIO 10038830696 00:00:00

72 MASTER 50 ORENSANO, C.C.21º 34947299RIOL CAÑEDO, JOSE CARLOS 10039141100 00:00:00

44 MASTER 40 VAGALUME, C.22º 35564004PEREIRO PEREIRO, JOSE MANUEL 10039219104 00:00:00

21 MASTER 30 VERIN, C.C.23º 36157268MERA ALVAREZ, JORGE 10039325905 00:00:00

20 MASTER 30 VAGALUME, C.24º 35572556ROMAN LEIROS, FABIAN 10039227386 00:00:00

52 MASTER 50 SPOL, C.C.25º 36086826LAGO CARRERA, JAVIER 10039290842 00:00:00

45 MASTER 40 VAGALUME, C.26º 35565770PEREZ GUTIERREZ, ALBERTO CARLOS 10039220619 00:00:00

70 MASTER 40 RIA DE VIGO, C.C.27º 76864692FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALFONSO 10042921268 00:00:00

48 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.28º 11411771FERNANDEZ PRENDES, JUAN ADOLFO 10011719705 00:00:00

47 MASTER 50 BICIOSOS-RIAS BAIXAS, P.C.29º 35554471BUGALLO FERNANDEZ, MANUEL 10039213343 00:00:00

18 MASTER 30 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.30º 71881012FUENTES RODRIGUEZ, DAVID 10041970567 00:00:00

51 MASTER 50 RIA DE VIGO, C.C.31º 36073175VILA CORREA, JOSE CARLOS 10039284172 00:00:00

49 MASTER 40 RIA DE VIGO, C.C.32º 77407115RODRIGUEZ BEA, BRUNO 10043050095 00:00:00

30 MASTER 40 FARTO, C.C.33º 44084528PATIÑO VILAS, JOSE 10039975906 00:00:00

73 MASTER 50 INDEPENDIENTE34º 9670067PEREIRA, MARIO 00:00:00

16 MASTER 30 POIO  BIKE CLUB35º 53114079CIDRAS CARBALLAL, JORGE 10041451013 00:00:00

54 MASTER 60 BICIS OLIVEIRA, C.C.36º 33224655VIGO MOURULLO, MANUEL 10075153964 00:00:00

25 MASTER 40 CODIGO ATLANTICO, G.C.37º 77002183SANTIAGO MACIAS, DELFIN 10042983714 00:00:00

74 MASTER 60 BUEU, C.C.38º 35280255RIOBO ENTENZA, JOSE LUIS 10039175149 00:00:00

42 MASTER 40 PINARIUM, C.D.39º 44079606SANCHEZ BERMUDEZ, FELIX 10039973781 00:00:00

66 MASTER 40 10, G.D.40º 35560756RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 10049258806 00:00:00
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

NOCTURNA FESTAS DO CRISTO 2018

viernes, 28 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  16

 13

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

10 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.1º 36121071ALONSO ALONSO, IAGO 10039308121 00:00:00

13 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.2º 35570670ALVAREZ CERDEIRA, JUAN JOSE 10039224962 00:00:00

2 MASTER 30 BICI O CON, C.3º 44084738PESQUEIRA FARIÑA, OMAR 10039976007 00:00:00

58 MASTER 30 NORINVER CYCLING TEAM4º 36141092GARCIA CAMESELLE, SAMUEL 10014885036 00:00:00

11 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.5º 33539234LOPEZ ALVAREZ, IAGO 10038924666 00:00:00

8 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.6º 76620701REGUEIRA RIVELA, JOSE MANUEL 10042892673 00:00:00

12 MASTER 30 DE LA FUENTE, C.C.7º Y2329793EALVES PINTO AMORIN, CARLOS 10048215953 00:00:00

15 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.8º 76913862MENDEZ CASTRO, PABLO DANIEL 10042946934 00:00:00

14 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.9º 45665193NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL 10008806671 00:00:00

21 MASTER 30 VERIN, C.C.10º 36157268MERA ALVAREZ, JORGE 10039325905 00:00:00

20 MASTER 30 VAGALUME, C.11º 35572556ROMAN LEIROS, FABIAN 10039227386 00:00:00

18 MASTER 30 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.12º 71881012FUENTES RODRIGUEZ, DAVID 10041970567 00:00:00

16 MASTER 30 POIO  BIKE CLUB13º 53114079CIDRAS CARBALLAL, JORGE 10041451013 00:00:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

NOCTURNA FESTAS DO CRISTO 2018

viernes, 28 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  20

 18

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

64 MASTER 40 10, G.D.1º 76897968LEBOSO MORAIS, MOISES ALFREDO 10042933493 00:00:00

22 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.2º 76621372CAAMAÑO MONTES, JOSE RAMON 10042893077 00:00:00

57 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.3º 35572121AGRA CARRERA, XACOB 10039226578 00:00:00

34 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM4º 36126307NUÑEZ DAVILA, FERNANDO 10039310343 00:00:00

32 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM5º 36121312CARRASCO CARRASCO, RUBEN 10039308323 00:00:00

63 MASTER 40 10, G.D.6º 76904772FERNANDEZ MAGAN, FERNANDO 10049258604 00:00:00

35 MASTER 40 INDEPENDIENTE7º 10868952VIEIRA, MARCO 00:00:00

38 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.8º 76999784BARCIELA CAMIÑA, MANUEL 10042980882 00:00:00

46 MASTER 40 VAGALUME, C.9º 77000326MIGUEZ OTERO, MIGUEL 10042982094 00:00:00

61 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.10º 34972145GONZALEZ LOPEZ, JAVIER 10039145140 00:00:00

44 MASTER 40 VAGALUME, C.11º 35564004PEREIRO PEREIRO, JOSE MANUEL 10039219104 00:00:00

45 MASTER 40 VAGALUME, C.12º 35565770PEREZ GUTIERREZ, ALBERTO CARLOS 10039220619 00:00:00

70 MASTER 40 RIA DE VIGO, C.C.13º 76864692FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALFONSO 10042921268 00:00:00

49 MASTER 40 RIA DE VIGO, C.C.14º 77407115RODRIGUEZ BEA, BRUNO 10043050095 00:00:00

30 MASTER 40 FARTO, C.C.15º 44084528PATIÑO VILAS, JOSE 10039975906 00:00:00

25 MASTER 40 CODIGO ATLANTICO, G.C.16º 77002183SANTIAGO MACIAS, DELFIN 10042983714 00:00:00

42 MASTER 40 PINARIUM, C.D.17º 44079606SANCHEZ BERMUDEZ, FELIX 10039973781 00:00:00

66 MASTER 40 10, G.D.18º 35560756RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 10049258806 00:00:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

NOCTURNA FESTAS DO CRISTO 2018

viernes, 28 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 7

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

50 MASTER 50 PADRONES, C.C.1º 33276839CASTRO SOLLA, MARIO 10038830696 00:00:00

72 MASTER 50 ORENSANO, C.C.2º 34947299RIOL CAÑEDO, JOSE CARLOS 10039141100 00:00:00

52 MASTER 50 SPOL, C.C.3º 36086826LAGO CARRERA, JAVIER 10039290842 00:00:00

48 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.4º 11411771FERNANDEZ PRENDES, JUAN ADOLFO 10011719705 00:00:00

47 MASTER 50 BICIOSOS-RIAS BAIXAS, P.C.5º 35554471BUGALLO FERNANDEZ, MANUEL 10039213343 00:00:00

51 MASTER 50 RIA DE VIGO, C.C.6º 36073175VILA CORREA, JOSE CARLOS 10039284172 00:00:00

73 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º 9670067PEREIRA, MARIO 00:00:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

NOCTURNA FESTAS DO CRISTO 2018

viernes, 28 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

54 MASTER 60 BICIS OLIVEIRA, C.C.1º 33224655VIGO MOURULLO, MANUEL 10075153964 00:00:00

74 MASTER 60 BUEU, C.C.2º 35280255RIOBO ENTENZA, JOSE LUIS 10039175149 00:00:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

NOCTURNA FESTAS DO CRISTO 2018

viernes, 28 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  41

 39

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ÉLITE FEM. - JUNIOR - SUB23 FEM.

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

109 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS1º 35589342GIRALDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN 10039236783 00:00:00

106 JUNIOR CARBALLO A UN PASO2º 48112038SOUTULLO TRIGO, MARTIN 10040763828 00:00:00

102 JUNIOR OSCAR PEREIRO, FUNDACION3º 77012655DOMINGUEZ GARCIA, ROI 10042989774 00:00:00

143 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN4º 21117488SUAREZ FERNANDEZ, JORGE 10037720654 00:00:00

120 JUNIOR C.C.CAMBRE-CAEIRO5º 53488434SANPEDRO GARCIA, MANUEL 10041544777 00:00:00

111 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS6º 77011385GOMEZ CIMA, BRAIS 10042989370 00:00:00

92 JUNIOR DIPULEON-BEMBIBRE7º 53198064DIAS FERNANDEZ, IVAN 10041482941 00:00:00

122 JUNIOR C.C.CAMBRE-CAEIRO8º 45952935SANIN SANCHEZ, DANIEL 10040456256 00:00:00

134 JUNIOR INDEPENDIENTE9º 15379848PEREIRA, ALEXANDRE 00:00:00

165 JUNIOR AUTRONIC-CLUB CICLISTA VIGUES10º 54508022SUAREZ PROL, ENRIQUE 10041680072 00:00:00

126 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA11º 78807936SAN MARTIN DOMINGUEZ, UXIO 10043275825 00:00:00

112 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS12º 15494041RODRIGUEZ SOTO, IVAN 10037039028 00:00:00

104 JUNIOR OSCAR PEREIRO, FUNDACION13º 35583896LORENZO PEREIRO, BORJA 10039233147 00:00:00

113 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS14º 15493252SANCHEZ CRUCES, JOSE 10053932081 00:00:00

588 JUNIOR AVANZA, A.D.15º 35580038FERNANDEZ PAZ, OSCAR 10060983476 00:00:00

131 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA16º 46095548FERNANDEZ PEREZ, RAMON 10040482326 00:00:00

140 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN17º 35590642BLANCO LOPEZ, RUBEN 10039237288 00:00:00

125 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA18º 15491296BARRIO BARROS, ALBERTO 10037037816 00:00:00

108 JUNIOR CARBALLO A UN PASO19º 49201230ROMERO FANTANS, ALEJANDRO 10040995012 00:00:00

279 JUNIOR VAGALUME, C.20º 99364047MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO 10084801828 00:00:00

128 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA21º 35632026BRALO FERREIRA, IVAN 10039242443 00:00:00

173 JUNIOR FARTO, C.C.22º 77479455VAZQUEZ-GARZA VARELA, XURXO 10078041433 00:00:00

103 JUNIOR OSCAR PEREIRO, FUNDACION23º 39513739GARCIA ONTIYUELO, MARIO 10039539911 00:00:00

701 ÉLITE FEM. SPOL, C.C.24º 35564486BARROS FERNANDEZ, MARIA JESUS 10003145915 00:00:00

129 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA25º 35586585PORTO RODRIGUEZ, GUILLERMO 10039235066 00:00:00

158 JUNIOR ALEATA-CC FARTO26º 77546534BARROS CASTRO, XIAN 10075748896 00:00:00

144 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN27º 53194458TRONCOSO PRIETO , MAURO 10041481830 00:00:00

721 ÉLITE FEM. INDEPENDIENTE28º 14164209PEDROSA, DIANA 00:00:00

121 JUNIOR C.C.CAMBRE-CAEIRO29º 53797573BLANCO ROMERO, XOEL 10041599341 00:00:00

723 SUB23 FEM. COMPOSTELANO, C.C.30º 78813093CASTAÑO GARCIA, CARLA 10043276734 00:00:00

788 SUB23 FEM. COMPOSTELANO, C.C.31º 78813094CASTAÑO GARCIA, INES 10043276835 00:00:00

127 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA32º 46294301CASTRO DOCE, MARTIN 10050602456 00:00:00

722 SUB23 FEM. O ROSAL, C.C.33º 35580798GONZALEZ MARTINEZ, ZAIDA 10039231632 00:00:00

797 ÉLITE FEM. CARBALLO, C.C.34º 47435265TARRIO MANGAS, BALBINA 10054641801 00:00:00

107 JUNIOR CARBALLO A UN PASO35º 99150191FIGUEIRAS POSE, ROI 10043646849 00:00:00

162 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN36º 34303429SEIJO FERNANDEZ, MARIO 10050167067 00:00:00

784 ÉLITE FEM. SPOL, C.C.37º 35312973LEMAT CABRAL, MARIA BELEN 10039182728 00:00:00

798 SUB23 FEM. ALEATA-C C FARTO38º 54154212TOME VACAS, ANDREA 10041646730 00:00:00

589 JUNIOR INDEPENDIENTE39º 77012655AFONSO, FRANCISCO JAVIER 00:00:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

NOCTURNA FESTAS DO CRISTO 2018

viernes, 28 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  33

 31

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

109 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS1º 35589342GIRALDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN 10039236783 00:00:00

106 JUNIOR CARBALLO A UN PASO2º 48112038SOUTULLO TRIGO, MARTIN 10040763828 00:00:00

102 JUNIOR OSCAR PEREIRO, FUNDACION3º 77012655DOMINGUEZ GARCIA, ROI 10042989774 00:00:00

143 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN4º 21117488SUAREZ FERNANDEZ, JORGE 10037720654 00:00:00

120 JUNIOR C.C.CAMBRE-CAEIRO5º 53488434SANPEDRO GARCIA, MANUEL 10041544777 00:00:00

111 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS6º 77011385GOMEZ CIMA, BRAIS 10042989370 00:00:00

92 JUNIOR DIPULEON-BEMBIBRE7º 53198064DIAS FERNANDEZ, IVAN 10041482941 00:00:00

122 JUNIOR C.C.CAMBRE-CAEIRO8º 45952935SANIN SANCHEZ, DANIEL 10040456256 00:00:00

134 JUNIOR INDEPENDIENTE9º 15379848PEREIRA, ALEXANDRE 00:00:00

165 JUNIOR AUTRONIC-CLUB CICLISTA VIGUES10º 54508022SUAREZ PROL, ENRIQUE 10041680072 00:00:00

126 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA11º 78807936SAN MARTIN DOMINGUEZ, UXIO 10043275825 00:00:00

112 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS12º 15494041RODRIGUEZ SOTO, IVAN 10037039028 00:00:00

104 JUNIOR OSCAR PEREIRO, FUNDACION13º 35583896LORENZO PEREIRO, BORJA 10039233147 00:00:00

113 JUNIOR CLUB CICLISTA PONTEAREAS14º 15493252SANCHEZ CRUCES, JOSE 10053932081 00:00:00

588 JUNIOR AVANZA, A.D.15º 35580038FERNANDEZ PAZ, OSCAR 10060983476 00:00:00

131 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA16º 46095548FERNANDEZ PEREZ, RAMON 10040482326 00:00:00

140 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN17º 35590642BLANCO LOPEZ, RUBEN 10039237288 00:00:00

125 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA18º 15491296BARRIO BARROS, ALBERTO 10037037816 00:00:00

108 JUNIOR CARBALLO A UN PASO19º 49201230ROMERO FANTANS, ALEJANDRO 10040995012 00:00:00

279 JUNIOR VAGALUME, C.20º 99364047MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO 10084801828 00:00:00

128 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA21º 35632026BRALO FERREIRA, IVAN 10039242443 00:00:00

173 JUNIOR FARTO, C.C.22º 77479455VAZQUEZ-GARZA VARELA, XURXO 10078041433 00:00:00

103 JUNIOR OSCAR PEREIRO, FUNDACION23º 39513739GARCIA ONTIYUELO, MARIO 10039539911 00:00:00

129 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA24º 35586585PORTO RODRIGUEZ, GUILLERMO 10039235066 00:00:00

158 JUNIOR ALEATA-CC FARTO25º 77546534BARROS CASTRO, XIAN 10075748896 00:00:00

144 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN26º 53194458TRONCOSO PRIETO , MAURO 10041481830 00:00:00

121 JUNIOR C.C.CAMBRE-CAEIRO27º 53797573BLANCO ROMERO, XOEL 10041599341 00:00:00

127 JUNIOR ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA28º 46294301CASTRO DOCE, MARTIN 10050602456 00:00:00

107 JUNIOR CARBALLO A UN PASO29º 99150191FIGUEIRAS POSE, ROI 10043646849 00:00:00

162 JUNIOR CIDADE LUGO - PESCADOS RUBEN30º 34303429SEIJO FERNANDEZ, MARIO 10050167067 00:00:00

589 JUNIOR INDEPENDIENTE31º 77012655AFONSO, FRANCISCO JAVIER 00:00:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club
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Fuera de Control:
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Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor
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 0

 0  4

 4

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ÉLITE FEM.

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

701 ÉLITE FEM. SPOL, C.C.1º 35564486BARROS FERNANDEZ, MARIA JESUS 10003145915 00:00:00

721 ÉLITE FEM. INDEPENDIENTE2º 14164209PEDROSA, DIANA 00:00:00

797 ÉLITE FEM. CARBALLO, C.C.3º 47435265TARRIO MANGAS, BALBINA 10054641801 00:00:00

784 ÉLITE FEM. SPOL, C.C.4º 35312973LEMAT CABRAL, MARIA BELEN 10039182728 00:00:00

1
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 4

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB23 FEM.

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

723 SUB23 FEM. COMPOSTELANO, C.C.1º 78813093CASTAÑO GARCIA, CARLA 10043276734 00:00:00

788 SUB23 FEM. COMPOSTELANO, C.C.2º 78813094CASTAÑO GARCIA, INES 10043276835 00:00:00

722 SUB23 FEM. O ROSAL, C.C.3º 35580798GONZALEZ MARTINEZ, ZAIDA 10039231632 00:00:00

798 SUB23 FEM. ALEATA-C C FARTO4º 54154212TOME VACAS, ANDREA 10041646730 00:00:00

1
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 0
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 3

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR FEM.

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

704 JUNIOR FEM. ALEATA-C C FARTO1º 35579330CORREA RUBIO, MARIA 10039230925 00:00:00

743 JUNIOR FEM. CIDADE DE LUGO, C. C.2º 33560756CRENDE LOPEZ, ANTIA 10052766667 00:00:00

744 JUNIOR FEM. AUTRONIC-CLUB CICLISTA VIGUES3º 53195578FARALDO MORAL, PAULA 10041482335 00:00:00

1
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 40

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

831 CADETE PONTEAREAS, C.C.1º 35588270RODRIGUEZ NOVOA, MIGUEL 10039235874 00:00:00

830 CADETE PONTEAREAS, C.C.2º 35675092RODRIGUEZ ALONSO, MANUEL 10039244160 00:00:00

842 CADETE COMPOSTELANO, C.C.3º 49403974LOPEZ MUNIN, ADRIAN 10041023102 00:00:00

826 CADETE PONTEAREAS, C.C.4º 53820980FERNANDEZ LORENZO, JORGE 10041602573 00:00:00

804 CADETE ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA5º 45140944DIZ VENCES, BREOGAN 10040295804 00:00:00

834 CADETE REDONDELA, E.C.6º 54429018GARCIA SALGADO, ALEXANDRE 10041674820 00:00:00

876 CADETE PONTEAREAS, C.C.7º 21117489SUAREZ FERNANDEZ, MIGUEL 10051891748 00:00:00

795 CADETE AVANZA, A.D.8º 35583933LORENZO PENA, SERGIO 10039233248 00:00:00

790 CADETE AVANZA, A.D.9º 99360218MONTES VARELA, XOEL 10043713941 00:00:00

806 CADETE ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA10º 45909795LUEIRO FERNANDEZ, PABLO 10040448576 00:00:00

848 CADETE COMPOSTELANO, C.C.11º 49670598FANDIÑO FERNANDEZ, RUBEN 10041048764 00:00:00

6897 CADETE INDEPENDIENTE12º 36066337ROCHA REGO, RUI 00:00:00

818 CADETE ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA13º 45144265GONZALEZ BLANCO, MARTIN 10040296511 00:00:00

807 CADETE ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA14º 35489730REY VAZQUEZ, MARTIN 10039209606 00:00:00

877 CADETE PONTEAREAS, C.C.15º 39495997RODRIGUEZ CASALMORTO, PABLO 10051891647 00:00:00

803 CADETE ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA16º 76736415PEREZ BLANCO, XOSE 10042904292 00:00:00

835 CADETE REDONDELA, E.C.17º 21116229MARTINEZ PEREIRA, ISMAEL 10037719846 00:00:00

889 CADETE CORUXO, C.C.18º 54380649CARRIL ROJAS, ANXO 10041671180 00:00:00

836 CADETE REDONDELA, E.C.19º 39497922RAPOSO GONZALEZ, RUBEN 10039537281 00:00:00

820 CADETE ALTAIRAN -REDONDELA20º 77460543IANNELLI ALVAREZ, GIANNI 10043062122 00:00:00

781 CADETE AVANZA, A.D.21º 35582059CONDE LAGO, GABRIEL 10039232541 00:00:00

843 CADETE COMPOSTELANO, C.C.22º 49670500CAETANO VAZQUEZ, MARCOS 10055495094 00:00:00

6899 CADETE CORUXO, C.C.23º 53199175RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO 10041483547 00:00:00

862 CADETE CIDADE LUGO - ESTURION GALICIA24º 34302994VAZQUEZ PEREZ, PABLO 10039052382 00:00:00

794 CADETE AVANZA, A.D.25º 35584983FERNANDEZ PEREZ, DAVID 10039234258 00:00:00

6895 CADETE AVANZA, A.D.26º 35584641ROMERO VILA, ALVARO 10060096534 00:00:00

863 CADETE CIDADE LUGO - ESTURION GALICIA27º 34286734MEILAN PARDIÑO, RUBEN 10039049251 00:00:00

868 CADETE TEIS, C.C.28º 39489856RODRIGUEZ ANTON, IGNACIO 10039534554 00:00:00

879 CADETE TEIS, C.C.29º 39513073FERNANDEZ VIDEIRA, ENRIQUE 10039539709 00:00:00

870 CADETE TEIS, C.C.30º 46308000VIDAL DAVILA, PABLO 10040504655 00:00:00

861 CADETE CIDADE LUGO - ESTURION GALICIA31º 33560132LOPEZ CASTRO, ALBERTO 10080458955 00:00:00

783 CADETE AVANZA, A.D.32º 54233546VALVERDE FERNANDEZ, JOAQUIN 10082418052 00:00:00

838 CADETE REDONDELA, E.C.33º 53199526SOUTO FERNANDEZ, PEDRO 10041483749 00:00:00

833 CADETE REDONDELA, E.C.34º 54470283ALONSO NUÑEZ, HUGO 10041677648 00:00:00

869 CADETE TEIS, C.C.35º 54382636RODRIGUEZ LAGO, DANIEL 10041672493 00:00:00

874 CADETE FARTO, C.C.36º 77484249SOTO GARCIA, DIEGO 10073633589 00:00:00

845 CADETE COMPOSTELANO, C.C.37º 44094598CORNADO GONZALEZ, IVAN 10076869046 00:00:00

846 CADETE COMPOSTELANO, C.C.38º 46291861BARCAZA GARCIA, BELTAINE 10040504251 00:00:00

796 CADETE AVANZA, A.D.39º 35583168MAQUIEIRA TEIJEIRA, DAVID 10039232945 00:00:00

2086 CADETE CIDADE LUGO - ESTURION GALICIA40º 34302143PRADO NEIRA, JUAN JOSE 10083890028 00:00:00
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FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

755 CADETE FEM. REDONDELA, E.C.1º 54429017GARCIA SALGADO, CLAUDIA 10041674719 00:00:00

735 CADETE FEM. NEGREIRA, C.C.2º 49403713MONTOIRO SUAREZ, CARLA 10041022896 00:00:00

734 CADETE FEM. PADRONES, C.C.3º 35581892TENIENTE PENA, LAURA 10039232238 00:00:00

731 CADETE FEM. O ROSAL, C.C.4º 15494674VILLA RODRIGUEZ, IREA 10037039129 00:00:00
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 28

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

524 INFANTIL FARTO, C.C.1º 77681642FARTO SABUCEDO, SERGIO 10043114460 00:00:00

515 INFANTIL TEABIKES, C.2º 35608228GONZALEZ  FERNANDEZ, IAGO 10039239312 00:00:00

538 INFANTIL AVANZA, A.D.3º 54470338VALVERDE LEIROS, ANDRES 10041677749 00:00:00

508 INFANTIL PADRONES, C.C.4º 35640942PUCEIRO ROMERO, BRUNO 10050540014 00:00:00

525 INFANTIL CIDADE LUGO - ESTURION GALICIA5º 99274014VAZQUEZ SANCHEZ, DIEGO 10058638605 00:00:00

544 INFANTIL FARTO, C.C.6º 53861827LOZANO GONZALEZ, VICTOR 10041606718 00:00:00

547 INFANTIL AVANZA, A.D.7º 35610289CALVIÑO RODRIGUEZ, ALFREDO 10075721012 00:00:00

516 INFANTIL VIGUES, C.C.8º 54230193ALFONSO IGLESIAS, DIEGO 10041657743 00:00:00

567 INFANTIL AVANZA, A.D.9º 35582870FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN 10049063792 00:00:00

504 INFANTIL O ROSAL, C.C.10º 15493638SANZ BERRIDY, JAVIER 10074585708 00:00:00

520 INFANTIL COMPOSTELANO, C.C.11º 49672726ROSON BALTAR, FERNANDO 10062747765 00:00:00

556 INFANTIL ESTRADENSE, C.C.12º 49670890VARELA LOPEZ, MANUEL 10041048865 00:00:00

537 INFANTIL AVANZA, A.D.13º 39492969OTERO TABOAS, IKER 10056622823 00:00:00

566 INFANTIL AVANZA, A.D.14º 35675299ESTEVEZ ALONSO, MARCOS 10075721719 00:00:00

530 INFANTIL PONTEAREAS, C.C.15º 35588177GANDARA FRAGUEIRO, PABLO 10039235773 00:00:00

555 INFANTIL ESTRADENSE, C.C.16º 44094014COTO MORRAZO, PABLO 10074740302 00:00:00

539 INFANTIL PONTEAREAS, C.C.17º 35584908GIL MENDEZ, XANO 10039234056 00:00:00

501 INFANTIL TEIS, C.C.18º 53819092PEREZ PEREZ, MIGUEL 10041601967 00:00:00

528 INFANTIL AVANZA, A.D.19º 99360246PEREIRA VIEITEZ, ROBERTO 10043714042 00:00:00

546 INFANTIL AVANZA, A.D.20º 35584204MARTINEZ PEREIRA, HUGO 10039233450 00:00:00

550 INFANTIL ESTRADENSE, C.C.21º 46290443MIGUENS OTERO, IVAN 10056051028 00:00:00

511 INFANTIL REDONDELA, E.C.22º 53976859BENAVIDES ALONSO, MARIO 10041619044 00:00:00

507 INFANTIL PADRONES, C.C.23º 46095547FERNANDEZ PEREZ, MARIO 10050611348 00:00:00

531 INFANTIL TEIS, C.C.24º 39512755PUGA MONTERO, IAGO 10039539608 00:00:00

535 INFANTIL COMPOSTELANO, C.C.25º 46096337BARROS CARRERA, PABLO 10081567280 00:00:00

534 INFANTIL NEGREIRA, C.C.26º 78811239CALVO CORZON, HUGO 10081513023 00:00:00

551 INFANTIL ESTRADENSE, C.C.27º 77549434PEREIRA NEIRA, DAMIAN 10056051634 00:00:00

510 INFANTIL REDONDELA, E.C.28º 99364014AGUIAR ARAUJO, LUCAS 10043717577 00:00:00
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UCI ID Licencia

INFANTIL FEM.

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

654 INFANTIL FEM. PONTEAREAS, C.C.1º 35589956GREGORES LOPEZ, VANIA 10064681095 00:00:00

651 INFANTIL FEM. AVANZA, A.D.2º 35588302SOTO ALVAREZ, UXIA 10039235975 00:00:00

667 INFANTIL FEM. AVANZA, A.D.3º 21116144MIRA JUAREZ, LAURA MARIA 10037719644 00:00:00

671 INFANTIL FEM. REDONDELA, E.C.4º 21118831CRESPO GOMEZ, LUCIA 10037720755 00:00:00

659 INFANTIL FEM. TEIS, C.C.5º 99360372TORRES ALONSO, LUCIA 10043715961 00:00:00

670 INFANTIL FEM. CAMBRE, C.C.6º 54128127GARCIA ALVAREZ, MARTA 10041642787 00:00:00

1
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FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVIN

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

226 ALEVÍN COMPOSTELANO, C.C.1º 45961175GARCIA GONZALEZ, GAEL 10040458175 00:00:00

217 ALEVÍN AVANZA, A.D.2º 35609154SERRANO RICO, HARITZ 10039239615 00:00:00

206 ALEVÍN O ROSAL, C.C.3º 35584958RODRIGUEZ LOMBA, IKER 10039234157 00:00:00

214 ALEVÍN REDONDELA, E.C.4º 77547119DEJESUS  GUISANDE, LOIS 10043085259 00:00:00

246 ALEVÍN TEIS, C.C.5º 54380965CHAO COUÑAGO, ROI 10041671483 00:00:00

242 ALEVÍN VIGUES, C.C.6º 54337300BLANCO BARREIRO, IVAN 10041667342 00:00:00

255 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.7º 45958759LORENZO GONZALEZ, ARON 10060495244 00:00:00

254 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.8º 51269527FERNANDEZ SIEIRO, CHRISTIAN 10056051937 00:00:00

271 ALEVÍN AVANZA, A.D.9º 17463198GONZALEZ NOGUEIRAS, DENIS 10037298096 00:00:00

241 ALEVÍN TEIS, C.C.10º 77015146PEREZ ALONSO, ENRIQUE 10042990481 00:00:00

273 ALEVÍN AVANZA, A.D.11º 54380952VILAS LEDO, ANDRE 10041671281 00:00:00

207 ALEVÍN O ROSAL, C.C.12º 17464022RODRIGUEZ OTERO, PABLO 10037298504 00:00:00

212 ALEVÍN PONTEAREAS, C.C.13º 35675093RODRIGUEZ ALONSO, DIEGO 10076154680 00:00:00

211 ALEVÍN PONTEAREAS, C.C.14º 54380975GONZALEZ FERNANDEZ, JAVIER 10041671584 00:00:00

205 ALEVÍN O ROSAL, C.C.15º 39490160ALVAREZ ADROVER, DIEGO 10074585910 00:00:00

264 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.16º 46294809SANCHEZ SUEIRO, DANIEL 10040504352 00:00:00

266 ALEVÍN POIO  BIKE CLUB17º 43475384FERNANDEZ COCHON, AXEL 10039895272 00:00:00

209 ALEVÍN PONTEAREAS, C.C.18º 21115132ALONSO DOMINGUEZ, AITOR 10037718836 00:00:00

220 ALEVÍN PADRONES, C.C.19º 21050422LORENZO GOMEZ, ARES 10061970149 00:00:00

259 ALEVÍN REDONDELA, E.C.20º 21116230MARTINEZ PEREIRA, ADRIAN 10037719947 00:00:00

219 ALEVÍN PADRONES, C.C.21º 35608022TENIENTE PENA, MIGUEL 10050049657 00:00:00

275 ALEVÍN AVANZA, A.D.22º 35584835AMBROSIO COLLAZO, ALEX 10039233854 00:00:00

210 ALEVÍN PONTEAREAS, C.C.23º 54380976GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 10041671685 00:00:00

280 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.24º 46289689DIAZ MARTINEZ, ANTON 10050926091 00:00:00

257 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.25º 77549435PEREIRA NEIRA, NICOLAS 10056050826 00:00:00

208 ALEVÍN O ROSAL, C.C.26º 17464019VICENTE FERNANDEZ, DAVID 10037298403 00:00:00

260 ALEVÍN VIGUES, C.C.27º 53820554DEL BARRIO BLANCO, IAGO 10041602371 00:00:00

252 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.28º 35629655ALVARELLOS DOCAMPO, SAMUEL 10056049917 00:00:00

263 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.29º 9840835LUSQUIÑOS FARIÑA, ABRAHAM 10056049210 00:00:00

253 ALEVÍN ESTRADENSE, C.C.30º 35646843MOUGAN PEDREIRA, JACOBO 10074739995 00:00:00

99 ALEVÍN LICENCIA DE UN DIA31º 451487766IGLESIAS SOBRINO, MIGUEL 00:00:00
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FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVIN FEM.

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

416 ALEVÍN FEM. FARTO, C.C.1º 54321062CAPA POUSADA, RAQUEL 10041666534 00:00:00

411 ALEVÍN FEM. RIAS BAIXAS, C.C.2º 54679097CABOT PEREZ, MARIA 10041684015 00:00:00

446 ALEVÍN FEM. FARTO, C.C.3º 77681156TAJES LEDE, SARA 10081510090 00:00:00

423 ALEVÍN FEM. AVANZA, A.D.4º 39492970OTERO TABOAS, AROA 10076344943 00:00:00

409 ALEVÍN FEM. REDONDELA, E.C.5º 99364012CAMIÑA EXPOSITO, XIANA 10043717375 00:00:00

417 ALEVÍN FEM. SALVATERRA DE MIÑO, C.C.6º 35677713PIÑEIRA RODRIGUEZ, LUCIA 10039245372 00:00:00

410 ALEVÍN FEM. REDONDELA, E.C.7º 39513179CASTRO BASTOS, XIANA 10073016530 00:00:00

407 ALEVÍN FEM. O ROSAL, C.C.8º 35635383RODRIGUEZ ALVAREZ, IRENE 10039242847 00:00:00

418 ALEVÍN FEM. ESTRADENSE, C.C.9º 46292013MAGARIÑOS GESTOSO, FATIMA 10056051432 00:00:00
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FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE

Premios

MASTER DA LOURIÑA C. G27820000 Clasificación:

1.11

1208 PRINCIPIANTE TEIS, C.C.1º 99360335PEREZ PEREZ, MARTIN 10043714850 00:00:00

1229 PRINCIPIANTE NEGREIRA, C.C.2º 49403714MONTOIRO SUAREZ, BRAIS 10041022900 00:00:00

1237 PRINCIPIANTE AVANZA, A.D.3º 35674462SEIJO VAZQUEZ, LUCAS 10039243857 00:00:00

1201 PRINCIPIANTE O ROSAL, C.C.4º 21115935ALVAREZ RODRIGUEZ, ROI 10037719442 00:00:00

1202 PRINCIPIANTE O ROSAL, C.C.5º 35610306FERNANDEZ RIVERO, UNAI 10064768500 00:00:00

1246 PRINCIPIANTE ESTRADENSE, C.C.6º 49666650SOUTO COUCEIRO, MANUEL 10041048461 00:00:00

1205 PRINCIPIANTE PONTEAREAS, C.C.7º 35589958GREGORES LOPEZ, BRAIS 10039237187 00:00:00

1206 PRINCIPIANTE PONTEAREAS, C.C.8º 54015351POSADA RODRIGUEZ, HUGO 10041624502 00:00:00

1431 PRINCIPIANTE AVANZA, A.D.9º 35674353MAQUIEIRA TEIJEIRA, ADRIAN 10039243756 00:00:00

1433 PRINCIPIANTE AVANZA, A.D.10º 35610076GOMEZ PEREZ, LOIS 10058697815 00:00:00

1432 PRINCIPIANTE AVANZA, A.D.11º 99360341BILBAO RODRIGUEZ, IKER 10043715052 00:00:00

1231 PRINCIPIANTE PONTEAREAS, C.C.12º 35610327LAMEIRO RODRIGUEZ, SERGIO 10039239918 00:00:00

1227 PRINCIPIANTE PONTEAREAS, C.C.13º 54233852GARCIA CAMINO, MARCOS 10068629504 00:00:00

1434 PRINCIPIANTE AVANZA, A.D.14º 54380955VILAS LEDO, PEDRO 10041671382 00:00:00

1249 PRINCIPIANTE ESTRADENSE, C.C.15º 21110005RIVEIRA CASTRO, VICTOR 10073838606 00:00:00

1232 PRINCIPIANTE PONTEAREAS, C.C.16º 35589558BELLO GARCIA, NOE 10064327855 00:00:00

1236 PRINCIPIANTE AVANZA, A.D.17º 99364052BARROS FERNANDEZ, JONATHAN 10077169140 00:00:00

95 PRINCIPIANTE LICENCIA DE UN DIA18º 53974524PARADA RODRIGUEZ, XOEL 00:00:00
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1465 PRINCIPIANTE FEM. TEIS, C.C.1º 54382637RODRIGUEZ LAGO , TANIA 10048485432 00:00:00

1464 PRINCIPIANTE FEM. TEIS, C.C.2º 35610530GONZALEZ RIVAS, LUCIA 10064863072 00:00:00

1405 PRINCIPIANTE FEM. PONTEAREAS, C.C.3º 35589957GREGORES LOPEZ, ALBA 10039237086 00:00:00

1463 PRINCIPIANTE FEM. PONTEAREAS, C.C.4º 35679473BARROSO GROBA, IRIA 10051000560 00:00:00

1413 PRINCIPIANTE FEM. PONTEAREAS, C.C.5º 54509643POSADA ALTOLAGUIRRE, AINOA 10041680173 00:00:00

1430 PRINCIPIANTE FEM. AVANZA, A.D.6º 21118727DAMAS NOVAS, ZAHARA 10083770291 00:00:00
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1003 PROMESA O ROSAL, C.C.1º 21116653ALVAREZ LOMBA, LUCAS 10037720250 00:00:00

1032 PROMESA PONTEAREAS, C.C.2º 54230973PORTO LORENZO, ARON 10041658046 00:00:00

1022 PROMESA O ROSAL, C.C.3º 35639972ALVAREZ COIMBRA, DIEGO 10081509181 00:00:00

1028 PROMESA NEGREIRA, C.C.4º 49404052SIMIL PAZOS, BRAIS 10060771086 00:00:00

1038 PROMESA AVANZA, A.D.5º 99364044GARCIA ALONSO, GUILLERMO 10062514157 00:00:00

1024 PROMESA TEIS, C.C.6º 39514204GONZALEZ RIBAS, MATEO 10048485836 00:00:00

1025 PROMESA TEIS, C.C.7º 99360352VAZQUEZ FRAGUEIRO, MOISES 10043715153 00:00:00

1004 PROMESA O ROSAL, C.C.8º 21119559GONZALEZ BAZ, IKER 10051676833 00:00:00

1005 PROMESA O ROSAL, C.C.9º 35636887RODRIGUEZ GONZALEZ, AITOR 10080460470 00:00:00

1059 PROMESA ESTRADENSE, C.C.10º 35634815ALFAYA MONTEAGUDO, IAGO 10039242746 00:00:00

1076 PROMESA AVANZA, A.D.11º 54233006AMBROSIO COLLAZO, LOIS 10041658551 00:00:00

1021 PROMESA O ROSAL, C.C.12º 21117106ALONSO JUAN, EDGAR 10081509282 00:00:00

1077 PROMESA AVANZA, A.D.13º 35674478MIGUEZ VAZ, BRAIS 10039244059 00:00:00

1054 PROMESA NEGREIRA, C.C.14º 49669031BERMUDEZ MICLAUS, ANDRES DANIEL 10083591449 00:00:00

1078 PROMESA AVANZA, A.D.15º 35677920ESTEVEZ FIGUEROA, YAGO 10064415660 00:00:00

1073 PROMESA AVANZA, A.D.16º 54337096SENDIN DOMINGUEZ, HUGO 10076344842 00:00:00

1027 PROMESA NEGREIRA, C.C.17º 49671851GARCIA MANTEIGA, AARON 10041049067 00:00:00

1058 PROMESA ESTRADENSE, C.C.18º 9840836LUSQUIÑOS FARIÑA, ELOY 10073838707 00:00:00

1031 PROMESA PONTEAREAS, C.C.19º 54509644POSADA ALTOLAGUIRRE, ALEIX 10062843351 00:00:00

2034 PROMESA AVANZA, A.D.20º 35674780MARTINEZ REBELO, RUBEN 10076345044 00:00:00

2035 PROMESA AVANZA, A.D.21º 39512831RODRIGUEZ PEREIRA, IVAN 10083414829 00:00:00

1075 PROMESA AVANZA, A.D.22º 21117093CALVIÑO SEQUEIROS, GERMAN 10077303829 00:00:00

97 PROMESA LICENCIA DE UN DIA23º 35636310PEREZ NOVIO, SERGIO 00:00:00

1074 PROMESA AVANZA, A.D.24º 35636303GIL BRAO, IZAN 10077884314 00:00:00

1438 PROMESA REDONDELA, E.C.25º 54381402COSTA CERNADAS, PABLO 10063406759 00:00:00

2033 PROMESA AVANZA, A.D.26º 35677275GONZALEZ SOUTO, IZAN 10077169241 00:00:00

1437 PROMESA TEIS, C.C.27º 54384090CHAO  COUÑADO, ANDRE 10079892214 00:00:00

98 PROMESA LICENCIA DE UN DIA28º 35637917PEREZ NOVIO, JOEL 00:00:00

1049 PROMESA O ROSAL, C.C.29º 21118941ALONSO JUAN, ALAN 10082900325 00:00:00
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2007 PROMESA FEM. TEIS, C.C.1º 99364000TORRES ALONSO, ANTIA 10043716163 00:00:00

2001 PROMESA FEM. AVANZA, A.D.2º 99364031SOTO ALVAREZ , NEREA 10051892657 00:00:00

2006 PROMESA FEM. O ROSAL, C.C.3º 35639973ALVAREZ COIMBRA, SARAY 10081509383 00:00:00

2012 PROMESA FEM. AVANZA, A.D.4º 54470337VALVERDE LEIROS, EVA 10077168534 00:00:00

2003 PROMESA FEM. O ROSAL, C.C.5º 21119558GONZALEZ BAZ, LUCIA 10074586920 00:00:00

2032 PROMESA FEM. PONTEAREAS, C.C.6º 35677234BELLO GARCIA, ROCIO 10083052491 00:00:00

1


